

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
平成31年4月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	150,000	
平成31年4月25日	人件費	事務員給与4月分		✓ 111,905	38,095	1
令和1年5月7日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	36,043	2
令和1年5月8日	政務活動費	交付金	150,000	0	186,043	
令和1年5月24日	人件費	事務員給与5月分		✓ 111,905	74,138	3
令和1年5月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	72,086	4
令和1年6月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	222,086	
令和1年6月25日	人件費	事務員給与6月分		✓ 111,905	110,181	5
令和1年6月26日	人件費	労働保険料等		✓ 14,725	95,456	6
令和1年6月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	93,404	7
令和1年6月28日	人件費	事務員期末手当		✓ 140,000	-46,596	8
令和1年7月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	103,404	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和1年7月25日	人件費	事務員給与7月分		✓ 111,905	-8,501	9
令和1年7月29日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	-10,553	10
令和1年8月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	139,447	
令和1年8月23日	人件費	事務員給与8月分		✓ 111,905	27,542	11
令和1年8月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	25,490	12
令和1年9月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	175,490	
令和1年9月25日	人件費	事務員給与9月分		✓ 111,905	63,585	13
令和1年9月27日	資料作成費	コピー料金		✓ 2,052	61,533	14
			900,000	838,467	61,533	